Fogliol

ENTE DI GESTIONE AREE PROTETTE ALPI COZIE

FONDO CASSA 1/1

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

di cui vincoli

FONDO CASSA AL 31/12/2020

4.702.787,23
3.819.158,28

fondo cassa al 31/12

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2020

487.027,85
470.375,96

121.950,87
1.248.706,70

avanzo di amministrazione al 31/12
DI CUI FPV

di cui vincoli

avanzo libero

Pagina 1

786.073,77

1.669.702,72

957.403,81

1.370.657,57
1.256.448,96
1.256.448,96

1.240.740,85

15.708,11
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